MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 084-OTTM – SSMR/8, DE 11 DE MAIO DE 2023.

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) – OTTM – ETAPA VII
(Aviso de Convocação nº 006-OTTM - SSMR/8, de 28 de julho de 2022)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Aviso de Convocação n° 006-OTTM - SSMR/8, de 28 de julho de 2022, para
Oficial Técnico Temporário, resolve:

PUBLICAR o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF), das voluntárias relacionadas,
nos seguintes termos:

Nome Resultado

Debora de Oliveira Nascimento Apta

Regina Célia Nascimento Silva Apta

Ivanete do Socorro Rodrigues dos Santos Inapta

Belém-PA, 11 de maio 2023.

Gen Div ALCIO ALVES ALMEIDA E COSTA
Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

   ALEXANDRE RODRIGUES FEITOSA – Cel
Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar